
DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  13 stud. 

20/04/2023 - Prima  Sessione  ORE 9.00

LAUREANDI         RELATORI

1. PASQUALI ELENA CANNIZZARO GIORGIA
2.DE VITO MICHELE LIZZI ALFIA AMALIA
3. DINI ALICE LIZZI ALFIA AMALIA
4. NOCCIOLI CAMILLA        LUCERTINI CARLA
5. CONTI ILENIA TESEI LETIZIA
6. DUNA ANDRA ILINCA     TESEI LETIZIA
7. FIORITO DEBORAH TESEI LETIZIA
8. PICCIONI FEDERICA TESEI LETIZIA
9. ANGELUCCI ELISA COTICHELLI GIORDANO
10. BELLELLI VIOLA COTICHELLI GIORDANO
11. BUCCO SERENA      COTICHELLI GIORDANO
12. CIMARELLI SAMUELE   ORTOLANI SANDRO
13. CINGOLANI GIOIA GALLI FRANCESCO

Università Politecnica delle Marche
Facoltà di Medicina e Chirurgia

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  14 stud. 

21/04/2023 - Terza  Sessione  ORE 9.00

LAUREANDI        RELATORI

1. MASSACCESI CHIARA       GRACIOTTI PAOLA
2. VINCENZONI PAOLO        GRACIOTTI PAOLA
3. DI BIASE GIOVANNA PELUSI GILDA
4. LETIZI ILARIA ERCOLANI MAURIZIO
5. MERCORELLI LAURA        ERCOLANI MAURIZIO
6. MORONI BENEDETTA ERCOLANI MAURIZIO
7. PANTALONE ASIA ERCOLANI MAURIZIO
8. PICCIRELLI FEDERICA       GIACOMELLI SILVIA
9. LEBEDEVA ANA GIACOMELLI SILVIA
10. TARLI ELENA GIACOMELLI SILVIA
11. VINCIGUERRA NICOLA   GIACOMELLI SILVIA
12. FIENGO MARIA COTICHELLI GIORDANO
13. FIORI NICOLE COTICHELLI GIORDANO
14. FULGENZI DAVIDE COTICHELLI GIORDANO

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  13 stud. 

20/04/2023 - Seconda Sessione  ORE 14.00

LAUREANDI             RELATORI

1.CHAFAOUI HANANE COTICHELLI GIORDANO
2. DI FILIPPO SIMONE COTICHELLI GIORDANO
3. FATTORI CAMILLA COTICHELLI GIORDANO
4. FUSELLI FEDERICO COTICHELLI GIORDANO
5. GASPARRINI SARA GALLONE FRANCESCA
6. LATINI WILLIAM MERCURI MAURIZIO
7. LJAZAMI SUNITA MERCURI MAURIZIO
8. PALMIERI FRANCESCO          MERCURI MAURIZIO
9. TAMBURRANO ARIANNA     MERCURI MAURIZIO
10. LANGELLA LEONARDO        MARCHETTI MARA
11. PASCALE ALFONSO              MARCHETTI MARA
12. PIGLIAPOCO BENEDETTA    MARCHETTI MARA
13. RUSSO EMANUELA               MARCHETTI MARA



PER TUTTI  I LAUREANDI - OBBLIGATORIO  
29 e 30 Marzo 2023

ESAME PER  ABILITAZIONE  
ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE   

Cerimonia di proclamazione della 

Laurea in Infermieristica  
20 e 21 Aprile 2023

Discussione Tesi di laurea 

• Saluto del Presidente del Corso di Laurea in 
Infermieristica Prof.ssa Erica Adrario

• Saluto del Direttore ADP Dott. Sandro Ortolani

• Saluto del Direttore ADP Dott. Maurizio Mercuri

• Saluto Ordine Professionale Infermieri di Ancona

• Intervento di un giovane Laureato

• Proclama dei Laureati e consegna delle pergamene

TUTTI I LAUREANDI CHE HANNO SUPERATO L’ESAME DI 
ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE 

ACCEDERANNO ALLA SESSIONE DI LAUREA

30 Marzo 2023  ore 9.00  -
Terza  Sessione

1. MORONI BENEDETTA
2. NOCCIOLI CAMILLA
3. PALMIERI FRANCESCO
4. PANTALONE ASIA
5. PASCALE ALFONSO
6. PASQUALI ELENA
7. PICCIONI FEDERICA
8. PICCIRELLI FEDERICA
9. PIGLIAPOCO BENEDETTA
10. RUSSO EMANUELA
11. TAMBURRANO ARIANNA
12. TARLI ELENA
13. VINCENZONI PAOLO
14. VINCIGUERRA NICOLA

29 Marzo 2023  ore 9.30  -
Prima  Sessione

1. ANGELUCCI ELISA
2. BELLELLI VIOLA
3. BUCCO SERENA
4. CHAFAOUI HANANE
5. CIMARELLI SAMUELE
6. CINGOLANI GIOIA
7. CONTI ILENIA
8. DE VITO MICHELE
9. DI BIASE GIOVANNA
10. DI FILIPPO SIMONE
11. DINI ALICE

29 Marzo 2023  ore 14.00  -
Seconda  Sessione

1. DUNA ANDRA ILINCA
2. FATTORI CAMILLA
3. FIENGO MARIA
4. FIORI NICOLE
5. FIORITO DEBORAH
6. FULGENZI DAVIDE
7. FUSELLI FEDERICO
8. GASPARRINI SARA
9. LANGELLA LEONARDO
10. LATINI WILLIAM
11. LEBEDEVA ANA
12. LETIZI ILARIA
13. LJAZAMI SUNITA
14. MASSACCESI CHIARA
15. MERCORELLI LAURA


